事 務 連 絡

令和 3年 7月 15日

加盟団体事務連絡者 様

公益財団法人枚方市スポーツ協会

事務局長  矢寺 重敏

秋季各種調査書類の提出について（お願い）

盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の運営にご理解・ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。令和３年度 秋季各種書類を送付させていただきますので、同封の

返信用封筒またはメールにてご提出ください。

ご多忙のところ恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．提出書類   令和３年度 秋季総合体育大会 賞状・メダル数調査表

２．提出期限   令和３年７月３１日（土）必着 ※提出期限の厳守をお願いします

※賞状・メダルがなしの場合も、「なし」とご記入のうえ返送願います。

３．提 出 先   公益財団法人 枚方市スポーツ協会

問 合 せ    〒573-0042 枚方市村野西町 5-1-307

              TEL / 072-898-0200（月曜・祝日休所）

受付時間：午前 9時～午後 5時

E-mail  yamade-a@hirakata-taikyo.org  担当：山出亜希

４．そ の 他   １）事務連絡文書について

スポーツ協会 HP（http://hirakata-taikyo.org/）の事務連絡者ページにて

上記書類をダウンロードすることができます。

・スポーツ協会HPのトップページ右上、「加盟団体事務連絡者のページ」を

クリック

・ユーザー名は空白のままで、パスワード欄に「taikyo0627」を入力してく

ださい

2）大会要項、大会結果について

            秋季総合体育大会やその他、加盟団体主催事業の大会等の要項及び大会結

果をご提出ください。

また、スポーツ協会事務局が窓口となり受付を行う大会については、必ず受

付開始前までに、広報原稿とは別に、申込者へお渡しできる大会要項等をス

ポーツ協会事務局まで送付いただきますようお願いいたします。

3）加盟団体担当一覧表について

 別紙「加盟団体担当一覧表」をご参照のうえ、加盟団体業務や各種連絡につ

いては、担当職員へご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。